
UCHWAŁA NR XI/68/15
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015r. poz. 1515, 1890) oraz art. 211, 212, 214, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 
532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Wróblew na 2016 rok.

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 18.708.080,00 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 18.240.080,00 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 468.000,00 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębniania się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.664.912,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 20.514.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 15.202.000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.312.000,00 zł;

a) wykaz wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania przedstawia tabela nr 4.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.664.912,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1.805.920,00 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 580.000,00 zł;

2) planowanej do zaciągnięcia pożyczki i kredytu w kwocie 1.225.920,00 zł.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.660.300,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości  854.380,00 zł zgodnie z tabelą nr 5.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.550.000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek 1.200.000,00 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 21.000,00 zł;

2) celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 32.000,00 zł.

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 500.000,00 zł  
(Dz.900 Rozdz. 90002 § 0490) i wydatki na realizację ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w kwocie 500.000,00 zł (Dz. 900 Rozdz. 90002) zgodnie z tabelami nr 1 i nr 3.

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii zgodnie z 
tabelą nr 6.

§ 12. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z 
tabelą nr 7.

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1



§ 13. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 14. Ustala się dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska zgodnie z tabelą nr 8.

§ 15. Przyjmuje się do realizacji dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z tabelą nr 9.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, w zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w granicach działu między zadaniami w rocznym 
planie wydatków majątkowych, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2016 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 900.000,00 zł.

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XI/68/15

Rady Gminy Wróblew

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu gminy na 2016 rok

Dział Rozdział* § Nazwa Plan ogółem
(w złotych)

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 3 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

3 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 564 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40002 Dostarczanie wody 564 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 560 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

600 Transport i łączność 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 300,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 900,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

80 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

750 Administracja publiczna 97 334,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 640,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 42 634,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 6,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 694,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 694,00

75095 Pozostała działalność 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 260,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 6 938 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 474 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 371 434,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 90 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 750,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 952 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 690 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 850 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 290 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 477 428,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 397 428,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00

758 Różne rozliczenia 7 420 677,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 730 430,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 730 430,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 690 247,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 2



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 690 247,00

801 Oświata i wychowanie 404 970,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 045,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 90 045,00

80104 Przedszkola 160 925,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 110 925,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 154 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 40 000,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00

852 Pomoc społeczna 1 831 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 622 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 615 050,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 7 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

10 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 468,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 368,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 550,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 550,00

85216 Zasiłki stałe 59 137,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 59 137,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 73 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 73 500,00

85295 Pozostała działalność 51 254,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 51 254,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 265 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 265 000,00

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 500 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

bieżące razem: 18 240 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 18 000,00

758 Różne rozliczenia 450 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 450 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 450 000,00

majątkowe razem: 468 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 18 708 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XI/68/15

Rady Gminy Wróblew

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych w 2016 roku

z tegoKlasyfikacja  
budżetowa z tego

z tego : z tego

Dział Rozdz. §
Nazwa Dochody Wydatki - 

plan ogółem wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

Wydatki 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750 Administracja  publiczna 42 634,00 42 634,00 42 634,00 42 634,00 42 454,00 180,00 0,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 42 634,00 42 634,00 42 634,00 42 634,00 42 454,00 180,00 0,00

2010 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami

42 634,00

wydatki 42 634,00 42 634,00 42 634,00 42 454,00 180,00 0,00

751

Urzędy nacz. organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00

75101
Urzędy nacz. organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00

2010 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami

1 260,00

wydatki 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona p.pożarowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
2010 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 1 500,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1



zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami

Wydatki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 619 518,00 1 619 518,00 1 619 518,00 112 919,00 97 650,00 15 269,00 1 506 599,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 615 050,00 1 615 050,00 1 615 050,00 108 451,00 97 650,00 10 801,00 1 506 599,00

2010 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami

1 615 050,00

wydatki 1 615 050,00 1 615 050,00 108 451,00 97 650,00 10 801,00 1 506 599,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadcz.z pomocy społecznej 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

4 468,00 4 468,00 4 468,00 4 468,00 0,00 4 468,00 0,00

2010 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami

4 468,00

wydatki 4 468,00 4 468,00 4 468,00 0,00 4 468,00 0,00

Ogółem zadania zlecone 1 664 912,00 1 664 912,00 1 664 912,00 158 313,00 141 364,00 16 949,00 1 506 599,00 0,00 0,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XI/68/15

Rady Gminy Wróblew

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

10 Rolnictwo i 
łowiectwo 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

800 000,00 500 000,00 497 500,00 247 500,00 250 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 800 000,00 500 000,00 497 500,00 247 500,00 250 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 420 000,00 590 000,00 587 200,00 313 200,00 274 000,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 2 420 000,00 590 000,00 587 200,00 313 200,00 274 000,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 167 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

167 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

710 Działalność 
usługowa 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna 2 902 340,00 2 202 340,00 2 071 340,00 1 735 660,00 335 680,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 634,00 42 634,00 42 634,00 42 454,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

116 500,00 116 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

2 598 206,00 1 898 206,00 1 892 206,00 1 623 206,00 269 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność 120 000,00 120 000,00 95 000,00 68 000,00 27 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1



państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

181 800,00 181 800,00 174 600,00 46 000,00 128 600,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 180 000,00 180 000,00 172 800,00 46 000,00 126 800,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie 9 550 600,00 7 350 600,00 7 083 200,00 5 651 700,00 1 431 500,00 0,00 267 400,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 343 500,00 3 143 500,00 3 002 600,00 2 523 600,00 479 000,00 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

203 395,00 203 395,00 189 695,00 174 095,00 15 600,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 779 200,00 779 200,00 751 200,00 672 000,00 79 200,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 026 030,00 2 026 030,00 1 942 030,00 1 682 330,00 259 700,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 473 000,00 473 000,00 472 500,00 116 900,00 355 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 384 500,00 384 500,00 384 200,00 204 000,00 180 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

56 105,00 56 105,00 56 105,00 56 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 

222 670,00 222 670,00 222 670,00 222 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 2



ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

80195 Pozostała 
działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 86 000,00 86 000,00 76 000,00 32 300,00 43 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie 
narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 85 000,00 85 000,00 75 000,00 32 300,00 42 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 340 000,00 2 340 000,00 608 960,00 394 750,00 214 210,00 0,00 1 731 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy 
społecznej 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

1 615 050,00 1 615 050,00 108 451,00 97 650,00 10 801,00 0,00 1 506 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej.

10 836,00 10 836,00 10 836,00 0,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

51 550,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 59 137,00 59 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 310 273,00 310 273,00 309 773,00 291 200,00 18 573,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność 83 254,00 83 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 143 000,00 143 000,00 135 200,00 129 400,00 5 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 143 000,00 143 000,00 135 200,00 129 400,00 5 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 3



900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

1 110 000,00 910 000,00 908 000,00 181 300,00 726 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

325 000,00 265 000,00 263 500,00 82 000,00 181 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka 
odpadami 640 000,00 500 000,00 499 500,00 99 300,00 400 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

390 000,00 390 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00 120 000,00 38 200,00 14 000,00 24 200,00 75 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 120 000,00 120 000,00 38 200,00 14 000,00 24 200,00 75 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 20 514 000,00 15 202 000,00 12 423 460,00 8 747 070,00 3 676 390,00 470 000,00 2 158 540,00 0,00 0,00 150 000,00 5 312 000,00 5 312 000,00 0,00 0,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XI/68/15

Rady Gminy Wróblew

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
(w złotych)

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 300 000,00
40002 Dostarczanie wody 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody we Wróblewie 300 000,00

600 Transport i łączność 1 830 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 830 000,00
Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Wróblew 70 000,00
Przebudowa drogi gminnej Wągłczew-Gaj 1 760 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00
Budowa placów zabaw w miejscowościach: Drzązna, Dziebędów, Sędzice 42 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Zakup nieruchomości w miejscowości Wróblew 40 000,00

750 Administracja publiczna 700 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Wróblew 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 200 000,00
80101 Szkoły podstawowe 2 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00
Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem, kotłownią i silosem na pelet 
przy Szkole Podstawowej w Charłupi Wielkiej 2 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

60 000,00

Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wróblew 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami 140 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
we Wróblewie 140 000,00

Razem 5 312 000,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XI/68/15

Rady Gminy Wróblew

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
(w złotych)

1 2 3 4
Przychody ogółem: 2 660 300,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 580 000,00
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 080 300,00

Rozchody ogółem: 854 380,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 854 380,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XI/68/15

Rady Gminy Wróblew

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2016 roku

Klasyfikacja
Nazwa działu, rozdziału

Dział Rozdział §
Kwota planu
(w złotych)

1 2 3 4 5
Dochody 85 000,00
Ochrona zdrowia 851 85 000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 85 000,00
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 0480 85 000,00

Wydatki 86 000,00
Ochrona zdrowia 851 86 000,00
Zwalczanie  narkomanii 85153 1 000,00
wydatki bieżące 1 000,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych 1 000,00
w tym:
wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 85 000,00
wydatki bieżące 85 000,00
z tego:
wydatki jednostek budżetowych 85 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 32 300,00
wydatki zwiazane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 42 700,00

dotacje na zadania bieżące 10 000,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XI/68/15

Rady Gminy Wróblew

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Plan wydatków do realizacji w 2016 roku w ramach funduszu sołeckiego

Klasyfikacja 
budzetowaLp.

Dział Rozdzia
ł

Nazwa sołectwa Wydatkibieżące
kwota zł

Wydatki 
majątkowe

kwota zł
1 2 3 4 5 6
1 900 90002 Bliźniew 0,00 10 730,19
2 900 90002 Charłupia Wielka 0,00 16 865,80
3 400 40002 Dąbrówka 0,00 11 786,09
4 700 70005 Drzązna 0,00 14 639,86
5 700 70005 Dziebędów 0,00 12 470,99
6 600 60016 Gęsówka 7 448,35 0,00
7 600 60016 Inczew 13 583,96 0,00
8 900 90002 Józefów 0,00 9 417,45
9 900 90002 Kobierzycko 0,00 18 492,46
10 400 40002 Kościerzyn 0,00 16 666,04
11 400 40002 Ocin 0,00 11 614,86
12 900 90002 Oraczew 0,00 15 724,29
13 400 40002 Próchna 0,00 9 931,13
14 400 40002 Rakowice 0,00 12 242,69
15 754 75412 Rowy 12 956,13 0,00
16 900 90002 Sadokrzyce 0,00 12 128,54
17 700 70005 Sędzice 0,00 11 329,48
18 900 90002 Słomków Mokry 0,00 14 725,47
19 900 9002 Słomków Suchy 0,00 14 982,31
20 400 40002 Smardzew 0,00 13 298,59
21 600 60016 Tubądzin 12 413,92 0,00
22 400 40002 Tworkowizna 0,00 8 646,94
23 900 90002 Wągłczew 0,00 17 065,57
24 400 40002 Wróblew 0,00 15 324,77

Razem:  Dział 400 Rozdział 40002 99 511,11
Razem:  Dział 600 Rozdział 60016 33 446,23
Razem:  Dział 700 Rozdział 70005 38 440,33
Razem:  Dział 754 Rozdział 75412 12 956,13
Razem:  Dział 900 Rozdział 90002 130 132,08
Razem 46 402,36 268 083,52
Ogółem 314 485,88

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/68/15

Rady Gminy Wróblew

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji w złDział Rozdział Treść podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa  jednostki

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury we Wróblewie 200 000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna we Wróblewie 185 000,00

Jednostki nienależące do sektora 
finansów  publicznych Nazwa zadania

851 85154
Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zadania z zakresu 
zwalczania narkomanii zgodnie z programem

10 000,00

900 90001 Dotacja celowa z budżetu Gminy Wróblew 
na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00
Ogółem 385 000,00 145 000,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XI/68/15

Rady Gminy Wróblew

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska w 2016 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 50 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00

z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Razem 30 000,00 50 000,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XI/68/15

Rady Gminy Wróblew

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego na 2016 rok

Klasyfikacja Kwota planu w 
złNazwa działu, rozdziału

Dział Rozdział § Dochody
1 2 3 4 5

Administracja publiczna 750 118,00
Urzędy wojewódzkie 75011 118,00
Wpływy z usług 0830 118,00
Pomoc społeczna 852 18 200,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

85212 18 200,00

Wpływy z różnych dochodów 0980 18 200,00
Razem dochody budżetu państwa 18 318,00

Id: 1E293E97-6A77-4778-9588-6792C085C7F9. Podpisany Strona 1




